

Lintrup Maskinhandel A/S

Skovlundvej 1, 6660 Lintrup

CVR-nr. 27 18 80 36

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2021

Dirigent:

.....
Sabine Hundstrup





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lintrup Maskinhandel A/S
Adresse, postnr., by	Skovlundvej 1, 6660 Lintrup
CVR-nr.	27 18 80 36
Stiftet	4. juni 2003
Hjemstedskommune	Vejen
Regnskabsår	1. november 2019 - 31. oktober 2020
Hjemmeside	www.limas.dk
Bestyrelse	Uffe Hammelsvang, formand Frederik Møller Jensen Sabine Hundstrup
Direktion	Frederik Møller Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

kr.	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	11.026.187	10.265.351	8.380.624	9.419.163	7.550.724
Resultat af primær drift	3.274.145	3.382.743	2.567.515	4.047.479	2.416.989
Resultat af finansielle poster	-700.190	-667.431	-662.499	-590.364	-411.901
Årets resultat	2.007.595	2.115.522	1.487.019	2.697.217	1.564.996
Balancesum	56.339.078	59.182.212	46.474.129	36.347.155	38.607.338
Investering i materielle anlægsaktiver	-26.536	-195.890	-123.000	-210.652	-291.856
Egenkapital	23.238.569	21.230.974	19.115.452	19.128.434	17.431.217
Nøgletal					
Afkastningsgrad	5,7 %	6,4 %	6,2 %	10,8 %	6,7 %
Soliditetsgrad	41,2 %	35,9 %	41,1 %	52,6 %	45,2 %
Egenkapitalforrentning	9,0 %	10,5 %	7,8 %	14,8 %	9,0 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
	13	13	11	11	11

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med entreprenør- og landbrugsmaskiner m.m og udlejning af materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 2.007.595 kr. mod et overskud på 2.115.522 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. oktober 2020 udviser en egenkapital på 23.238.569 kr.

Resultatet af den primære drift har udviklet sig som forventet, og lever op til ledelsens forventninger for regnskabsåret. Der var dog ingen skriftlige udmeldte forventninger i årsrapporten for 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten er der sket globalt udbrud af COVID-19. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke påvirket af situationen og den samfundsmæssige effekt af COVID-19 er svær at vurdere og dermed også efterspørgslen på mellemlangt og langt sigt.

Forventet udvikling

For regnskabsårets 2020/21 forventer ledelsen et ordinært resultat på niveau med regnskabsåret 2019/20.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	11.026.187	10.265.351
3	Personaleomkostninger	-5.874.522	-5.404.029
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-1.877.520	-1.478.579
	Resultat før finansielle poster	3.274.145	3.382.743
4	Finansielle indtægter	67.683	42.247
5	Finansielle omkostninger	-767.873	-709.678
	Resultat før skat	2.573.955	2.715.312
6	Skat af årets resultat	-566.360	-599.790
	Årets resultat	2.007.595	2.115.522

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.328.946	7.408.571
	Indretning af lejede lokaler	1.504.344	1.715.703
		<u>7.833.290</u>	<u>9.124.274</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.833.290</u>	<u>9.124.274</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	41.248.929	42.152.050
	Forudbetalinger for varer	4.157.135	0
		<u>45.406.064</u>	<u>42.152.050</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.408.905	2.777.116
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.020.663	1.225.366
10	Udskudte skatteaktiver	93.200	46.900
	Andre tilgodehavender	400.000	3.669.403
8	Periodeafgrænsningsposter	154.761	154.193
		<u>3.077.529</u>	<u>7.872.978</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.195	22.195
		<u>22.195</u>	<u>22.195</u>
	Likvide beholdninger	0	10.715
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.505.788</u>	<u>50.057.938</u>
	AKTIVER I ALT	<u>56.339.078</u>	<u>59.182.212</u>

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	22.738.569	20.730.974
	Egenkapital i alt	23.238.569	21.230.974
	Gældsforpligtelser		
11	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	4.720.580	5.677.178
		4.720.580	5.677.178
	Kortfristede gældsforpligtelser		
11	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.434.665	1.365.780
	Gæld til banker	14.990.786	19.820.364
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	950.020	862.030
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.537.609	9.854.177
	Anden gæld	1.466.849	371.709
		28.379.929	32.274.060
	Gældsforpligtelser i alt	33.100.509	37.951.238
	PASSIVER I ALT	56.339.078	59.182.212

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Begivenheder efter balancedagen
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter
- 15 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. november 2019	500.000	20.730.974	21.230.974
15	Overført via resultatdisponering	0	2.007.595	2.007.595
	Egenkapital 31. oktober 2020	500.000	22.738.569	23.238.569

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Pengestrømsopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Årets resultat	2.007.595	2.115.522
16	Reguleringer	3.144.070	2.745.810
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	5.151.665	4.861.332
17	Ændring i driftskapital	2.566.162	-4.801.744
	Pengestrømme fra primær drift	7.717.827	59.588
	Renteindbetalinger m.v.	67.683	42.247
	Renteudbetalinger m.v.	-767.873	-709.678
	Betalt selskabsskat	-616.397	-835.412
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	6.401.240	-1.443.255
	Køb af materielle anlægsaktiver	-26.536	-195.890
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-26.536	-195.890
	Afdrag på leasingforpligtelser (finansiel leasing)	-1.447.713	-1.013.831
	Forskydning af mellemværende med tilknyttede virksomheder	-108.128	-1.012.895
	Forskydning i gæld til banker	-4.829.578	3.676.586
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-6.385.419	1.649.860
	Årets pengestrøm	-10.715	10.715
	Likvider 1. november	10.715	0
18	Likvider 31. oktober	0	10.715

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lintrup Maskinhandel A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har i regnskabsåret ændret regnskabsklasse, således at årsrapporten aflægges efter bestemmelserne for klasse C-mellemstore virksomheder. Tidligere har årsrapporten været aflagt efter bestemmelserne for regnskabsklasse B-virksomheder.

Bortset fra ovenstående ændringer er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Sammenligningstillene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle parter for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger som indregnes i bruttofortjeneste, omfatter omkostninger til salg, lager, værksted, lokaler og administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-7 år
Indretning af lejede lokaler	10-20 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftskomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi på balancedagen.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

2 Begivenheder efter balancedagen

På tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten er der sket globalt udbrud af COVID-19. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke påvirket af situationen og den samfundsmæssige effekt af COVID-19 er svær at vurdere og dermed også efterspørgslen på mellemlangt og langt sigt.

kr.	2019/20	2018/19
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.164.780	4.824.034
Pensioner	618.029	488.722
Andre omkostninger til social sikring	91.713	91.273
	<u>5.874.522</u>	<u>5.404.029</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>13</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse udgør i alt 627 t.kr. og er sammenlagt jf. årsregnskabslovens § 98b, stk. 3. (2018/19: 652 t.kr.).		
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.783	9.630
Andre finansielle indtægter	37.900	32.617
	<u>67.683</u>	<u>42.247</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	349.962	323.783
Andre finansielle omkostninger	417.911	385.895
	<u>767.873</u>	<u>709.678</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	612.660	659.290
Årets regulering af udskudt skat	-46.300	-59.500
	<u>566.360</u>	<u>599.790</u>

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. november 2019	11.191.813	3.601.409	14.793.222
Tilgang i årets løb	660.000	26.536	686.536
Overførsel til omsætningsaktiver	-1.025.000	0	-1.025.000
Kostpris 31. oktober 2020	10.826.813	3.627.945	14.454.758
Af- og nedskrivninger 1. november 2019	3.783.242	1.885.706	5.668.948
Årets afskrivninger	1.639.625	237.895	1.877.520
Overført	-925.000	0	-925.000
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020	4.497.867	2.123.601	6.621.468
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	6.328.946	1.504.344	7.833.290
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	6.141.289	0	6.141.289

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje med 116.000 kr., forsikringer med 17.948 kr., abonnementer vedr. annoncering med 12.963 kr. og garanti reparation 7.850 kr.

kr.	2019/20	2018/19
9 Aktiekapital		
Aktiekapital en er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

10 Udskudt skat

Udskudt skat 1. november	-46.900	12.600
Årets regulering af udskudt skat	-46.300	-59.500
Udskudt skat 31. oktober	-93.200	-46.900

Udskudt skatteaktiv vedrører væsentligst tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver.

11 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/10 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	6.155.245	1.434.665	4.720.580	329.426
	6.155.245	1.434.665	4.720.580	329.426

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Limas Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

13 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. oktober 2020.

14 Nærtstående parter

Lintrup Maskinhandel A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Limas Holding ApS	Skovlundvej 1, 6660 Lintrup	Kapitalbesiddelse

Transaktioner med nærtstående parter

Lintrup Maskinhandel A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.783	9.630
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	349.962	323.783
Salg af varer og tjenesteydelser m.v. til tilknyttede virksomheder	9.482	497.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.020.663	1.225.366
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.537.609	9.854.177

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Limas Holding ApS	Skovlundvej 1, 6660 Lintrup

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Noter

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
15 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.007.595	2.115.522
	<u>2.007.595</u>	<u>2.115.522</u>
16 Reguleringer		
Af- og nedskrivninger	1.877.520	1.478.579
Finansielle indtægter	-67.683	-42.247
Finansielle omkostninger	767.873	709.678
Skat af årets resultat	612.660	659.300
Udskudt skat	-46.300	-59.500
	<u>3.144.070</u>	<u>2.745.810</u>
17 Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-3.254.014	-1.718.050
Ændring i tilgodehavender	4.637.046	-3.485.954
Ændring i leverandørgæld m.v.	1.183.130	402.260
	<u>2.566.162</u>	<u>-4.801.744</u>
18 Likvider, ultimo		
Likvide beholdninger ifølge balancen	0	10.715
	<u>0</u>	<u>10.715</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Møller Jensen

Direktion

På vegne af: Lintrup Maskinhandel AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-537229612144

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-02-05 10:04:27Z

NEM ID 

Frederik Møller Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Lintrup Maskinhandel AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-537229612144

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-02-05 10:18:16Z

NEM ID 

Sabine Hundstrup

Dirigent

På vegne af: Lintrup Maskinhandel AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-830683531023

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-02-06 16:56:23Z

NEM ID 

Sabine Hundstrup

Bestyrelse

På vegne af: Lintrup Maskinhandel AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-830683531023

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-02-06 16:56:23Z

NEM ID 

Uffe Hammelsvang

Bestyrelse

På vegne af: Lintrup Maskinhandel AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-417527091666

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-08 07:57:19Z

NEM ID 

Lars G. Mortensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:74958403

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-02-08 09:35:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>